

Смета в рамках инициативного проекта «Борьба с борщевиком Сосновского»

Выполнение работ по борьбе с борщевиком Сосновского									
№ п/п	Наименование расходов	Площадь обработки	Кол-во, ед	Цена/ед/час, руб.	Сумма	Общая сумма с учетом индекса изменения, 10%	Запрашиваемая сумма, руб.	Собственные средства, средства местного бюджета, руб.	
Транспортные услуги и работа опрыскивателя бензинового:									
1	ГСМ – 92		127,61 л	52,98	6 760,78	7 436,62	1 263,78	6 172,84	
2	Масло 2Т полусинтетическое 1л для двухтактных двигателей		2	715,00	1 430,00	1 573,00	1 573,00	0,00	
Заработная плата:									
1	Трудовое участие рабочих		10	4,5/ч 349,17руб	15 712,65	17 283,95	0,00	17 283,95	
Приспособления (материалы):									
1	Торнадо средство от сорняков № 1 1000 мл	2 шт – 1 Га	14	2 654,00	37 156,00	40 871,60	40 871,60	0,00	
2	Опрыскиватель садовый бензиновый Huter GS-4311		2	20 657,00	41 314,00	45 445,40	45 445,40	0,00	
Средства индивидуальной защиты:									
1	Комбинезон одноразовый защитный, костюм химзащиты		6	415,00	2 490,00	2 739,00	2 739,00	0,00	

2	Очки защитные открытые O45 Визион прозрачная линза (14511)	4	778,00	3 112,00	3 423,20	3 423,20	0,00
3	Высокопрочные нетриловые перчатки многоразовые XL	4	404,00	1 616,00	1 777,60	1 777,60	0,00
4	Респиратор от химии многоразовый 10 шт	4	660,55	2 642,20	2 906,42	2 906,42	0,00
		7 Га					
			ИТОГО:	112 233,63	123 456,79	100 000,00	23 456,79
						Итого (общая площадь обработки по Смете): 7,00 Га	

Инициатор проекта *оллмф* Мигачева Е.В.